[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ПОКАЧИ

                ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                    №___________

О внесении  дополнений  в постановление
 главы города от 10.11.2008 №679
«Об утверждении прейскуранта тарифов  на

платные медицинские услуги, оказываемые

муниципальным учреждением здравоохранения

«Центральная городская больница»

        В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.05.2002 № 332-п  (с изменениями на 05.11.2009) «Об утверждении Методики формирования тарифов на платные услуги, оказываемые учреждениями здравоохранения автономного округа», Уставом города Покачи, решением Думы города Покачи от 25.09.2009  №101 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Покачи», постановлением администрации города Покачи от 01.03.2010 №137 «Об утверждении Порядка введения и оказания платных услуг муниципальных предприятий и учреждений города Покачи и регулирования тарифов на них» и обоснованными расчетами, предоставленными муниципальным учреждением  здравоохранения «Центральная городская больница»:

          1. Внести  дополнения  в постановление главы города от 10.11.2008 №679 «Об утверждении прейскуранта тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница»:
1.1.Приложение к постановлению главы города дополнить пунктами согласно приложению  к настоящему постановлению.
          2. Главному врачу муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» Мананковой Л.Н. обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказываемых платных услуг.

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          4. Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».
          5. Контроль за  выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Гвоздь Г.Д.

Глава  города                                                                                   Р.З. Халиуллин
Приложение

к постановлению администрации

города  Покачи

от  __________   №  ___
Прейскурант

тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» города Покачи, для лиц не имеющих полиса  обязательного медицинского страхования, иностранцев, а также по добровольному желанию пациента получить медицинскую услугу (в том числе в палатах с дополнительным медицинским наблюдением) за плату.
	№ п/п
	Код услуги
	Наименование медицинской услуги
	Стоимость (в рублях)

	1
	2
	3
	4

	6. Лабораторные и диагностические исследования на медосмотре

	1
	6.28
	Динамометрия
	15

	2
	6.29
	Вестибулометрия
	147

	3
	6.30
	Исследование функций внешнего дыхания (фвд) простое
	471

	4
	6.31
	Аудиометрическое исследование слуха
	391

	12. Рентгенологические, диагностические, ультразвуковые исследования

	5
	12.119
	Рентгенография турецкого седла
	381

	6
	12.120
	Рентгенография ребер
	295

	7
	12.121
	Рентгенография плечевого пояса в 1-й проекции
	195

	8
	12.122
	Рентгенография костей предплечья (2 проекции)
	344

	9
	12.123
	Рентгенография кисти в 2-х проекциях
	290

	10
	12.124
	Рентгенография голени в 2-х проекциях
	332

	11
	12.125
	Рентгенография стопы в 2-х проекциях
	290

	12
	12.126
	Рентгенография плечевого сустава в 2-х проекциях
	274

	13
	12.127
	Рентгенография тазобедренного сустава в 1-й проекции
	202

	14
	12.128
	Рентгенография нижней челюсти (2 проекции)
	377

	15
	12.129
	Контрастная рентгенография пищеводного отверстия диафрагмы
	404

	16
	12.130
	Рентгенография придаточных пазух носа в 2-х проекциях
	290

	20.Услуги терапевтического отделения

	17
	20.5
	Скелетное вытяжение
	659

_74935168.doc
[image: image1.png]